CPW70/5-12VDC
60 W AC/DC Switch Mode Power Supplies – Ecodesign
CCoooollPPoowweerr
SS oo ll uu tt ii oo nn ss
Cool Power Solutions Oy Tel:  +358-9-2906 1990 Email: info@cps.fi
Ilveskuja 8 Fax: +358-9-2906 1991 Web:    www.cps.fi
FI-01900 Nurmijärvi
FINLAND
Model / Voltage 5,0 V 6,0 V 7,0 V 8,0 V 9,0 V 10 V 11 V 12 V
CPW35/5-12VDC 5200 mA 5200 mA 5200 mA 5200 mA 5000 mA 5000 mA 5000 mA 5000 mA
Tekniset tiedot Technical specifications
Tulojännite:  Input voltage:   90-264 VAC
Tulotaajuus:  Input Frequency:  47-63 Hz
Lähtöjännite:  Output voltage:   Selectable 5-12 VDC
Maks. teho:  Max. output power:   60 W
Maks. virta:  Max. load current:   5,2 A (5 V) … 5,0 A (12 V)
Kulutus kuormittamattomana:  Standby power consumption:  ≤ 3 W
Hyötysuhde:  Efficiency:  Efficiency level V
Ylikuormitussuojaus:  Over Load protection:   On / Yes
Oikosulkusuojaus  Short Circuit Protection:  On / Yes
Ylivirtasuojaus:  Over Current Protection:  On / Yes
Ylikuumenemissuojaus:  Over Heat Protection:  On / Yes
Jäähdytys:  Cooling:  Free air convection
Liitännät:  Connections:  AC input: Europe 2 pin
    DC output: DC cord and  8 plugs
Lämpötila-alue:  Temperature range:   0°C … +40°C
Varastointilämpötila:  Storage temperature:  -20°C … +80°C
Suhteellinen kosteus:  Operating humidity:  20% - 80% non-condensing
Mitat (PxLxK):  Dimensions (LxWxH):   230 x 185 x 50 mm
Paino:  Weight:   350 g
• Laaja tulojännitealue  • Wide input voltage range
• Lähtöjännitteet valittavissa
  5-12 VDC
 • Selectable output voltages
  5-12 VDC
• Ylikuormitus-, ylilämpenemis-
  ja oikosulkusuojaukset
 • Over load, over heat and
  short circuit protections
• Täyttää Ecodesing tason V
  vaatimukset
 • Fulfil Ecodesing Efficiency
  level V